
eDatasheet
Herní klávesnice HP Pavilion 550 (9LY71AA)

Rychlé. Plynulé. Tiché.

Maximalizuj svůj potenciál díky
mechanické klávesnici, která umožňuje
bleskové reakce při každém stisku
klávesy. S červenými spínači následuje po
každém stisku klávesy bleskově rychlá
odezva, která pozvedne práci a hraní do
nevídaných výšin.

Červené mechanické spínače
Červené mechanické spínače poskytují nejen maximálně plynulý a hladký stisk kláves, ale také
rychlou reakci v naprosté tichosti.

Rozsviť si klávesy
Podsvícení RGB LED chrání před stiskem chybných kláves a přináší design plovoucích kláves.
Navíc nabízí široký výběr barev, které si můžeš nastavit přesně podle svých představ.

Funkce

Každý stisk bude rozpoznán
Detekce současného stisku 10 kláves zajišťuje správné rozpoznání stisků kláves, i když se snažíš
rychle a zběsile provést další krok.

Ovládej přehrávání skladeb a hlasitost
Upravte úroveň hlasitosti nebo přeskočte na oblíbenou skladbu bez odcházení. S funkčními
klávesami pro ovládání médií můžete vše pohodlně přepínat i v průběhu hraní.

Plynulé hraní
Přerušování hry vám kříží cestu za úspěchem. Zbavte se jich stiskem funkční klávesy herního
režimu, aby všechny procesy probíhající na pozadí zůstaly tam, kde mají být – mimo vaši hru.

Užívej si pohodlí podle svých představ
Dopřejte si pohodlí s opěrnými nožkami nastavitelnými ve dvou stupních, aby vaše zápěstí mohlo
odpočívat v uvolněné, přirozené poloze.

 

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 06, 2020 8:57 AM UTC+0000



eDatasheet | Herní klávesnice HP Pavilion 550 (9LY71AA)

Specikace

Minimální rozměry (Š x H x V) 44,45 x 13,65 x 3,8 cm

Minimální rozměry (Š x H x V) 17.5 x 5.37 x 1.5 in

Hmotnost 0,83 kg

Hmotnost 1.83 lb

Rozměry balení (š x h x v) 50 x 20,2 x 5 cm

Hmotnost balení 1,18 kg

Číslo UPC 194721747310

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Herní klávesnice HP Pavilion 550; Dokumentace

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 06, 2020 8:57 AM UTC+0000

2



eDatasheet | Herní klávesnice HP Pavilion 550 (9LY71AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 06, 2020 8:57 AM UTC+0000

3



eDatasheet | Herní klávesnice HP Pavilion 550 (9LY71AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Všechna práva vyhrazena. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez
předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby
obsažené v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo ochranná
známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 06, 2020 8:57 AM UTC+0000

4


